

Информация об участии в конкурсах воспитанников 
МАДОУ детского сада №7 города Тюмени
за 2017 – 2018 учебный год
	
№ ДОУ
	Информация по воспитанникам

	
	Общее количество в д/с
	Количество участвующих в мероприятиях
	% участвующих от общего количества

	1
	2
	3
	4

	МАДОУ д/с №7 присмотра и Тюмени
	490
	Регионального уровня    3 чел.  
Областного уровня -        5 чел.
Городского уровня - 100 чел.      

	0,6%
1%
20,4%















